2023年 10月２日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 木 村  守 孝

(コード番号：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先責任者 常務執行役員 長 谷川  政 行

(ＴＥＬ ０５２－９３１－３５５３)

人事異動に関するお知らせ

このたび当社のグループ会社において、2023年10月１日付にて下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023年 10月 1日付）

 （下線は変更部分）

氏名 新役職 旧役職

金 塚
かなつか

 哲
てつ

哉
や

萩原エレクトロニクス株式会社
事業計画室長

萩原エレクトロニクス株式会社
事業計画室
主幹

以 上